[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №58

от  «23»  ноября 2009г.

Об установлении тарифов на услуги ООО «Пестравочка»

на 2010 год.

         В соответствии со статьёй 17 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с соглашениями, заключенными между органами местного самоуправления сельских поселений и органом местного самоуправления муниципального района Пестравский о передаче полномочий в части установления тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, рассмотрев предоставленные ООО «Пестравочка» материалы, руководствуясь нормативными положениями Устава Пестравского района, Собрание представителей муниципального района Пестравский
Р Е Ш И Л О:

1. Установить  тарифы на услуги  ООО «Пестравочка» на 2010 год (приложение №1).

2. Период действия тарифов с 01.01.2010г. по 31.12.2010г.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Степь».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы Пестравского района Гвоздева А.К.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин

Приложение №1

к решению Собрания представителей

муниципального района Пестравский

№58  от «23» ноября 2009г.

Тарифы  ООО «Пестравочка» на 2010 год.

	№ п/п
	Наименование тарифов
	Ед.изм.
	Тариф, с НДС

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов

	для населения
	руб/м3
	70,36

	для прочих
	руб/м3
	70,36